(ke®:\p] Saint-Pierre-des-Nids - Alencon - Villaines-la-Juhel - Mayenne / A la demande AQ_QQP)) REooN

Horaires du 04 nov. 2024 au 31 aolt 2025

Direction - Mayenne
Lundi a vendredi

» LOIRE

Lun a Ven

Circule en période scolaire oul | oul | oul

Circule en vacances scolaires OuUl | oul | oul
D& O ALE

Javron-les-Chapelles - Stade 9:45

Char |§ne - Bibliothéque 9:50

Le Ribay - Place du Centre 9:55
Villaines-la-Juhel - Rue Emile Martineau 7:53 13:02
Loupfougeres - Eglise 7:58 13:07
Hardanges - La Croix Barbe 8:03 13:12
La Chapelle-au-Riboul - Eglise 8:08 13:16
Marcillé-la-Ville - Ecole ; & 812 13:21
Grazay - Place de I'Eglise 8:14 | 13:24

v Mayenne - Hopital 2 Baudrairie 10:15

v Hdpital 1 Rue Roullois 10:20
v Gare SNCF 8:30 10:25 13:32
v Hopital 2 Baudrairie 8:35 13:37
v Hopital 1 Rue Roullois 13:42

8:40
Lycée Professionnel Léonard de Vinci & 8:43  10:30 13:47
A — Sauf le mercredi en période scolaire
V — Arrét de descente uniquement.

oul
oul
[©)
13:45
13:50
13:55

|
14:15
14:20
14:25

14:30

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction -» Mayenne
Week end

Circule en période scolaire  OUI

Circule en vacances scolaires  OUI
0 &
Saint-Pierre-des-Nids - Rue Montaigu
Boulay-les-Ifs - Parking D245/D144
Pré-en-Pail-Saint-Samson (Pré-en-Pail) - Mairie &
Saint-Cyr-en-Pail - Parking Ecole
Javron-les-Chapelles - Stade
Charchi Ene - Bibliothéque
Le Ribay - Place du Centre
Villaines-la-Juhel - Rue Emile Martineau 8:36
Loupfougeres - Eglise 8:41
Hardanges - La Croix Barbe 8:46
La Chapelle-au-Riboul - Eglise 8:51
Marcillé-la-Ville - Ecole . & 855
Grazay - Place de I'Eglise 8:57
v Mayenne - Hopital 2 Baudrairie

v Hdpital 1 Rue Roullois
v Gare SNCF 9:13
v Hopital 2 Baudrairie 9:18

v Hopital 1 Rue Roullois

9:23
Lycée Professionnel Léonard de Vinci & 9:28
A — Sauf le mercredi en période scolaire
V — Arrét de descente uniquement.

Sam

oul
oul
0 &
9:25
9:28
9:35
9:40
9:45
9:50
9:55

|
10:15
10:20
10:25

10:30

oul
oul
AO&

13:02
13:07
13:12
13:16
13:21
13:24

13:32
13:37
13:42
13:47

oul
oul
0 &
13:25
13:28
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55

|
14:15
14:20
14:25

14:30

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction - Saint-Pierre-des-Nids

Lundi a vendredi

Lun Mar Jeu
Ven
Circule en période scolaire E%
Circule en vacances scolaires
ADE ADE
A Mayenne - Lycée Professionnel Léonard de Vinci ~ 12:20 12:30
A Hopital 1 Rue Roullois 12:25
A Hopital 2 Baudrairie & 12:30
A Gare SNCF 12:35 12:35
A Hdpital 1 Rue Roullois 12:40
A Hopital 2 Baudrairie & 12:45
Grazay - Place de I'Eglise 12:45
Marcillé-la-Ville - Ecole 12:49
La Chapelle-au-Riboul - Eglise 12:54
Hardanges - La Croix Barbe 12:58
Loupfougeres - Eglise 13:02

Villaines-la-Juhel - VILLAINES LA J. - Rue Emile Martineau  13:10
Le Ribay - Place du Centre
Charchi ne Bibliothéque
Javron-les-Chapelles - Stade
Saint-Cyr-en-Pail - Parking Beausoleil
Pré-en-Pail-Saint-Samson (Pré-en-Pail) - Eglise
Boulay-les-Ifs - Parking D245/D144
Saint-Pierre-des-Nids - Rue Montaigu
A — Circule également le mercredi de Vacances scolaires
B — Ne circule pas le 30 mai
C — Circule également le mercredi de Période scolaire - 30 mai
D — Circule également le 30 mai
A — Arrét de montée uniquement.

13:00
13:05
13:10

Lun a Ven

IO NON  NON

NON - IV TV

B O&
17:30

17:35
17:40
17:45

18:00
18:05
18:10

O
18:00
18:05
18:10
18:15

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril), Eté (5 juil-31 aodt)

Jours fériés: 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin - 14 juil. - 15 ao(t

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h a 17h (hors jours fériés)

D D&
18:10

18:15
18:20
18:25

REGION
PAYS
ta LOIRE

Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr

LA REGION VOUS TRANSPORTE



(ke®:\p] Saint-Pierre-des-Nids - Alencon - Villaines-la-Juhel - Mayenne / A la demande AQQ’QP)) REooN

X LOIRE

Horaires du 04 nov. 2024 au 31 aolt 2025

Direction - Saint-Pierre-des-Nids

Week end
Sam
Circule en période scolaire  OUI  OUI OUI NON
Circule en vacances scolaires ' OUI  OUI  OUl OUI
D& 0EO0E AR
A Mayenne - Lycée Professionnel Léonard de Vinci ~ 13:30 13:40 17:45 17:55
A Hopital 1 Rue Roullois 13:35 17:50
A Hopital 2 Baudrairie & 13:40 17:55
A Gare SNCF 13:45 13:45 18:00 18:00
A Hdpital 1 Rue Roullois 13:50 18:05
A Hopital 2 Baudrairie & 13:55 18:10
Grazay - Place de I'Eglise 13:55 18:10
Marcillé-la-Ville - Ecole 13:59 18:14
La Chapelle-au-Riboul - Eglise 14:04 18:19
Hardanges - La Croix Barbe 14:08 18:23
Loupfougeres - Eglise 14:12 18:27
Villaines-la-Juhel - VILLAINES LA ). - Rue Emile Martineau  14:20 18:35
Le Ribay - Place du Centre 14:10 18:25
Charchigné - Bibliothéque 14:15 18:30
Javron-les-Chapelles - Stade 14:20 18:35
Saint-Cyr-en-Pail - Parking Beausoleil 14:25 18:40
Pré-en-Pail-Saint-Samson (Pré-en-Pail) - Eglise 14:30 18:45
Boulay-les-Ifs - Parking D245/D144 14:37 18:52
Saint-Pierre-des-Nids - Rue Montaigu 14:40 18:55

A — Circule également le 31 mai
A — Arrét de montée uniquement.
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril), Eté (5 juil-31 aodt)
Jours fériés: 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin - 14 juil. - 15 aolt

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

REGION
PAYS

Pour tout savoir... DE
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
Alld Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) Toutes les informations sur

du lundi au vendredi de 7h & 20h et le samedi de 8h & 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr @ @



