



Horaires du 04 nov. 2024 au 31 août 2025

Direction → Mayenne

Lu	ndi à vendredi				
			Lun à	Ven	
	Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI	OUI
		(3) F	CD.	A C∌&	69
	Javron-les-Chapelles - Stade		9:45		13:45
	Charchigné - Bibliothèque		9:50		13:50
	Le Ribay - Place du Centre		9:55		13:55
	Villaines-la-Juhél - Rue Emile Martineau	7:53		13:02	
	Loupfougères - Église	7:58		13:07	
	Hardanges - Ļā Croix Barbe	8:03		13:12	
	La Chapelle-au-Riboul - Église	8:08		13:16	
	Marcillé-la-Ville - École &	8:12		13:21	
	Grazay - Place de l'Église	8:14		13:24	
\blacksquare	Mayenné - Hôpital 2 Băudrairie		10:15		14:15
\blacksquare	Hôpital 1 Rue Roullois		10:20		14:20
\blacksquare	Gare SNCF	8:30	10:25	13:32	14:25
\blacksquare	Hôpital 2 Baudrairie	8:35		13:37	
\blacksquare	Hôpital 1 Rue Roullois	8:40		13:42	
	Lycée Professionnel Léonard de Vinci 🕭	8:43	10:30	13:47	14:30
Δ_	– Sauf le mercredi en nériode scolaire				

- Sauf le mercredi en période scolaire – Arrêt de descente uniquement.

▼ — Arrêt de descente uniquement.

Output

Ou

Direction → Mayenne

W	eek end				
		Sam			
	Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI	OUI
		() F	() F	A (३€	() F
	Saint-Pierre-des-Nids - Rue Montaigu		9:25		13:25
	Boulay-les-Ifs - Parking D245/D144		9:28		13:28
	Pré-en-Pail-Saint-Samson (Pré-en-Pail) - Mairie &		9:35		13:35
	Saint-Cyr-en-Pail - Parking Ecole		9:40		13:40
	Javron-les-Chapelles - Stade		9:45		13:45
	Charchigné - Bibliothèque		9:50		13:50
	Le Ribay - Place du Centre		9:55		13:55
	Villaines-la-Juhel - Rue Emile Martineau	8:36		13:02	
	Loupfougères - Église	8:41		13:07	
	Hardanges - La Croix Barbe	8:46		13:12	
	La Chapelle-au-Riboul - Église Marcillé-la-Ville - École	8:51 8:55		13:16 13:21	
_	Grazay - Place de l'Église	8:57	10:15	13:24	14.15
Y	Mayenne - Hôpital 2 Baudrairie Hôpital 1 Rue Roullois		10:15		14:15 14:20
ľ	Gare SNCF	9:13	10:25	13:32	14:25
š	Hôpital 2 Baudrairie	9:18	10.25	13:37	14.23
Ť	Hôpital 1 Rue Roullois	9:23		13:42	
•	Lycée Professionnel Léonard de Vinci &		10:30	13:47	14:30
Λ.	_ Cauf la marcradi en nériode scolaire	3.20	10.50	13.47	17.50

A — Sauf le mercredi en période scolaire ▼ — Arrêt de descente uniquement. ♣ Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → Saint-Pierre-des-Nids

Lu	ındi à vendredi					
		Lun M Ve	ar Jeu en	Lu	ın à Ve	n
	Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI	NON	NON
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	NON	OUI	OUI
		A (₺&	A CD&	B Co₺	£ €) D	D (∜&
	Mayenne - Lycée Professionnel Léonard de Vinci	12:20	12:30	17:30	18:00	18:10
$\overline{\mathbf{A}}$	Hôpital 1 Rue Roullois	12:25			18:05	
	Hôpital 2 Baudrairie 🕹	12:30	i	ı	18:10	i
	Gare SNCF	12:35	12:35	17:35	18:15	18:15
$\overline{\mathbf{A}}$	Hôpital 1 Rue Roullois		12:40	17:40		18:20
	Hôpital 2 Baudrairie 🕹	i	12:45	17:45	i	18:25
	Grazay - Place de l'Église	12:45	- 1		18:25	
	Marcillé-la-Villé - École	12:49			18:29	
	La Chapelle-au-Riboul - Église	12:54	i	ı	18:34	i
	Hardanges - Ļā Croix Barbe	12:58	ı	ı	18:38	i
	Loupfougères - Église	13:02			18:42	
	Villainės-la-Juhel - VILLAINES LA J Rue Emile Martineau	13:10			18:50	
	Le Ribay - Place du Centre		13:00			18:40
	Charchigné - Bibliothèque		13:05	18:05		18:45
	Javron-les-Chapelles - Stade		13:10	18:10		18:50
	Saint-Cyr-en-Pail - Parking Beausoleil					18:55
	Pré-en-Pail-Saint-Samson (Pré-en-Pail) - Église					19:00
	Boulay-les-Ifs - Parking D245/D144					19:07
	Saint-Pierre-des-Nids - Rue Montaigu					19:10

A — Circule également le mercredi de Vacances scolaires
B — Ne circule pas le 30 mai
C — Circule également le mercredi de Période scolaire - 30 mai
D — Circule également le 30 mai
A — Arrêt de montée uniquement.
C Arrêt set/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noël (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril), Été (5 juil-31 août) Jours fériés: 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin - 14 juil. - 15 août Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...









Horaires du 04 nov. 2024 au 31 août 2025

Direction → Saint-Pierre-des-Nids

Week end						
			Sam			
	Circule en période scolaire		OUI	OUI	OUI	NON
	Circule en vacances scolaires		OUI	OUI		OUI
			() F		() F	A C∂ė
	Mayenne - Lycée Professionnel Léonard de Vinci		13:30	13:40	17:45	17:55
	Hôpital 1 Rue Roullois		13:35		17:50	
Δ.		Ġ	13:40		17:55	
	Gare SNCF		13:45		18:00	18:00
\	Hôpital 1 Rue Roullois			13:50		18:05
Δ		Ġ		13:55		18:10
	Grazay - Place de l'Église		13:55		18:10	
	Marcillé-la-Ville - École		13:59		18:14	
	La Chapelle-au-Riboul - Église		14:04		18:19	
	Hardanges - La Croix Barbe		14:08		18:23	
	Loupfougères - Église		14:12		18:27	
	Villainės-la-Juhel - VILLAINES LA J Rue Emile Martineau		14:20	14.10	18:35	10.25
	Le Říbay - Place du Centre Charchigné - Bibliothèque			14:10		18:25
	Javron-les-Chapelles - Stade			14:15 14:20		18:30 18:35
	Saint-Cyr-en-Pail - Parking Beausoleil			14:25		18:40
Pré-en-Pail	I-Saint-Samson (Pré-en-Pail) - Église			14:30		18:45
rie-ell-rall	Boulay-les-Ifs - Parking D245/D144			14:37		18:52
	Saint-Pierre-des-Nids - Rue Montaigu			14:40		18:55
Cincula (17.70		.0.55

A — Circule également le 31 mai

A — Arrêt de montée uniquement.

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noël (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril), Été (5 juil-31 août) Jours fériés: 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin - 14 juil. - 15 août Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés







